MUNICÍPIO DE IRACEMINHA - SC

PROCESSO SELETIVO - 02/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

Página 1 de 2

ATO 12: Julgamento dos recursos contra nota da Prova Objetiva, Prova de
Títulos, Prova Prática e Classificação Provisória

 O PREFEITO MUNICIPAL DE IRACEMINHA, Estado de Santa Catarina, torna público para

conhecimento dos interessados o Julgamento dos recursos contra nota da Prova Objetiva, Prova de Títulos,

Prova Prática e Classificação Provisória de acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º

02/2023, conforme segue:

Recursos Referentes as notas e Classificação Provisória

RECURSO INSCRIÇÃO NOME

SITUAÇÃO

131 35 CAROLINE LÚCIA GERVASONI

IMPROCEDENTE

132 43 PATRICIA JAIVANE ZANELLA  IMPROCEDENTE

Iraceminha/SC, 25 de junho de 2023.

_____________________________________________
ROBERTO FORESTI

Prefeito Municipal em exercício